
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

      23900 Lecco 

Tel. 0341369278 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136 – C.U. UF19YM 

 

 

Prot. vedi segnatura   
 

All’ alunna Maria Bonfanti 
Ai componenti giunta Esecutiva 

Agli atti 
Al sito web dell’Istituto 

 
OGGETTO: Surroga e Nomina componenti Giunta Esecutiva. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Vista l’O.M. 215 del 15/07/91, art. 6, art. 23, art.51, art.53 e art. 47, concernente le norme 
sull’elezione del Consiglio di Istituto; 
 
Visto il D.L.vo 297/94, art.35, art.37 e art. 38 (testo unico delle disposizioni legislative in maniera 
di istruzione); 
 
Visto la nomina del Consiglio di Istituto prot.10495/A19 del 24/11/2021; 
 
Considerato che l’alunno Carenini Filippo, membro eletto della Giunta Esecutiva in carica, per 
componente ALUNNI, si è trasferito in altra scuola, per l’anno scolastico 2022/2023; 
 
Visti i risultati delle elezioni dei componenti del Consiglio di Istituto; 
 
Vista la delibera n. 55 del Consiglio d’Istituto 
 

DECRETA 
 
La nomina per surroga dell’alunna Maria Bonfanti quale membro della Giunta Esecutiva per la 
componente ALUNNI. 
 
La Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024 risulta pertanto così costituita: 
 

Cognome  nome Componente Titolo di partecipazione 

Policastro Alessandra DIRIGENTE SCOLASTICO Membro di diritto 

Denaro Antonietta D.S.G.A. Membro di diritto 

Longo Maria Luigia DOCENTE Membro eletto 

Del Ciampo Romina A.T.A. Membro eletto 

Polti Sara GENITORE Membro eletto 

Bonfanti Maya ALUNNO Membro eletto 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Alessandra Policastro 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


		2023-02-28T17:59:54+0100
	ALESSANDRA POLICASTRO




